

AKADEMIA SCHABY  
Aleja Kasztanowa 92A  
05-831 Młochów  
NIP: 5342560319  
REGON: 368143059

Załączniki do rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia.....(poz. ....)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Nadarzyn ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na rzecz dzieci i młodzieży w Gminie Nadarzyn			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja mini Olimpiady Baseballowej w formie Turnieju Mikołajkowego dla Dzieci i Młodzieży ze szkół podstawowych w Ruścu; Woli Krakowiańskiej i Młochowa\			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>1</sup>	Data rozpoczęcia	05.12.2018	Data zakończenia	31.12.2018

#### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Akademia Schaby Aleja Kasztanowa 92A 05-831 Młochów NIP: 534 256 0319 Regon 368 143 059 decyzja Starosty Pruszkowskiego nr 26/2017 z dnia 24 Sierpnia 2017 roku		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Koordynator Oliwia Szarlota Grabowska 608 808 893 Hanna Kacprzak -501314065 <a href="mailto:hanna.kacprzak@icloud.com">hanna.kacprzak@icloud.com</a> i Norbert Kacprzak 513144019 <a href="mailto:norbert.kacprzak@icloud.com">norbert.kacprzak@icloud.com</a> <a href="http://www.schaby.com">www.schaby.com</a>		

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

4 1



**1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego**

Program ten ma na celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz integrację środowisk dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich z miejscowości Młochów, Wola Krakowiańska oraz Rusiec. Poprzez zapoznanie z dyscypliną Baseball uczymy współpracy w grupie wzajemnej pomocy oraz odpowiedzialności za powierzone zadania indywidualne z przełożeniem na wynik drużyny.

Program obejmuje cykl zajęć w każdej ze szkół w okresie grudnia przygotowujących do poszczególnych dyscyplin Mini Olimpiady. Zajęcia prowadzone będą dwa razy w tygodniu w ilości - między 25 a 30 godzin na obiektach poszczególnych szkół z udziałem nauczycieli wychowania fizycznego. W zajęciach wezmą udział wszyscy uczniowie szkoły od klasy zero do klasy 7. Poza wskazanymi zajęciami dzieci chętne będą mogły brać udział w dodatkowych treningach dwa razy w tygodniu w środy w Młochowie 16:30 -18:30 i piątki w Woli Krakowiańskiej 16:30-18:30. Kulminacją programu będzie Turniej - Mini Olimpiady Baseballowej, która odbędzie się na obiekcie Hali sportowej w Szkole w Ruści. Program kierowany jest do dwóch grup wiekowych dla klas 1-3 oraz 4-7. Przewidujemy udział w programie podstawowym (zajęcia w szkołach treningi około 150-250 uczniów z trzech szkół ) Partnerami w programie będą w.w. szkoły Dyrektorzy szkół oraz nauczyciele wychowania fizycznego, Akademia Schaby i zaprzyjaźniony klub Centaury Warszawa . Mamy zamiar wykorzystać nasz wkład osobowy : trenerzy Hanna i Norbert Kacprzak oraz Oliwia Grabowska dodatkowo Akademia Schaby zapewnią niezbędny sprzęt sportowy Około 50 rękawic baseballowych 100 piłek 10 pałek oraz bazy i kaski do gry ) do przeprowadzenia szkolenia oraz Mini Olimpiady. Termin turnieju Mikołajkowego to 16 grudnia 2018 r. w turnieju przewidujemy udział dwóch drużyn z każdej ze szkół po jednej z klas 1-3 i 4-7 czyli po 20-24 uczniów ze szkoły wraz z nauczycielem wychowania fizycznego. Liczymy że podczas Mini Olimpiady weźmie udział w rywalizacji między 30 a 50 dzieci z naszego regionu Nadarzyna oraz zawodnicy z drużyny warszawskiej.

4, 2

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem programu jest zachęcenie dzieci i młodzieży do uprawiania sportu - zmiany nawyków żywieniowych, obyczajowych (więcej ruchu mniej Tv i komputera ) oraz sposób na zagospodarowanie czasu wolnego. Poprzez wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -promocję dyscypliny baseball mamy zamiar uzyskać integrację środowisk dzieci i młodzieży z poszczególnych szkół. Dajemy możliwość udziału w rywalizacji sportowej dzieci zagrożonych wykluczeniami społecznymi ( z rodzin ubogich , dzieci z otyłością , dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności lub innym dysfunkcjami). dajemy szansę zapoznania się uczestników z nauką współpracy i realizacji zadań w grupach. program ten mam za zadanie pokazać czym jest wzajemna pomoc i współpraca w powierzonych zadaniach sportowych. Efektem programu ma też być możliwość utworzenia drużyn baseballowych na terenie gminy Nadarzyn oraz udział dzieci z gminy Nadarzyn w rozgrywkach lokalnych ogólnopolskich oraz międzynarodowych. Nauczyciele ze szkół otrzymają wiedzę na temat dodatkowych ćwiczeń i gier z wykorzystaniem baseballu w nawiązaniu do naszych kulturowych dyscyplin takich jak Palant czy Kwadrant. Dodatkowym aspektem programu jest udział rodziców i wolontariuszy jak wkład w dziecięce i młodzieżowe środowisko sportowe Gminy Nadarzyn

Program treningowy będzie obejmował wszystkich uczniów w szkołach Wola Krakowiańska oraz Młochów ponieważ po ustaleniach z dyrektorami placówek oraz nauczycielami będziemy prowadzić ten program w ramach lekcji Wf oraz SKS. Przewidywany efekt to udział około 4-5 drużyn 10-12 osobowych podczas Mini Olimpiady Mikołajkowej oraz utworzenie nowych grup treningowych dla naszego klubu Schaby . Po turnieju odbędą się zajęcia omawiające program z uczestnikami oraz zapisy do drużyn na sezon 2019.



**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>1)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>1)</sup> (zł)
	artykuły biurowe	600	300	300
	praca trenerska 3 trenerów	1500	0	1500
	Przygotowanie programu między innymi: (materiały reklamowe i promocyjne)	1500	1500	0
	Sprzęt baseballowy i stroje sportowe	3600	3600	0
	nagrody dla uczestników między innymi : medale, puchary, koszulki ,torebki ,słodycze	2500	1800	700
	opieka medyczna i apteczka	500	300	200
	Poczęstunek : napoje, słodycze, catering i inne artykuły spożywcze		1500	0
	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>11700</b>	<b>9000</b>	<b>2700</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Hanna Koczkodaj*  
*Olga Koczkodaj*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

AKADEMIA SCHABY  
 Aleja Kasztanowa 92A  
 05-831 Młochów  
 NIP: 5342560319  
 REGON: 368143059

Data *27.11.2018*

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

*Zgodnie z datą wpisu Nr 22512 z dn. 27.11.2018r. oferta spełnia wymogi formalne zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dn. 24.04.2003r. i zostaje zamieszczona w BIP, na stronie UG Nadarzyn i tablicy ogłoszeń.*

**INSPEKTOR**  
 ds. organizacyjnych

*Monika Kosakowska - Ludwintak*